
ZAWODY W POWOŻENIU
O PUCHAR PREZESA ŚLĄSKO-OPOLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW KONI

Etap V - Gogołowa 21 Sierpnia  2016

Wyniki - ujeżdżenie SINGLE

M-ce Powożący / luzak Konie NR Kategoria
pkt. 

Sędzia C
Wynik 

C
pkt. 

Sędzia B
Wynik 

B
dod. 10 

pkt. Razem

1
Adam Mężyk / Rafał Mężyk Frugo 15 DP D1 110 50 106,5 53,5 51,75

2 Rafał Mężyk / Adam Mężyk Biegun 3 DP D1 105,5 54,5 102 58 56,25

3 Bartłomiej Kampka / Damian Chromik Picasso 2 DP D1 105 55 97,5 62,5 58,75

3 Szczepan Prokopowicz / Dominik Rduch Harrie 17 DP D1 102,5 57,5 100 60 58,75

44 Marek Morawiec / Anna Wawrzyczek Estrada J 8 DP D1 112,5 47,5 107,5 52,5 10 60,00

5 Magdalena Stemarowicz / Jacek Stemarowicz Borówka 7 DP D1 105,5 54,5 103 57 5 60,75

6 Karolina Szindzielorz / Marcin Szindzielorz Noelle 9 DP D1 98,5 61,5 97 63 62,25

7 Karolina Mazurek / Natalia Mazurek Lizander 6 DP D1 95,5 64,5 95 65 64,75

8 Damian Chromik / Jolanta Chromik Hańcza 12 DP D1 93,5 66,5 96 64 65,25

9 Alfred Glomb " Gonzo" / Hanna Glomb Negliż 13 DP D1 92 68 95 65 66,50

10 Jarosław Kubica / Piotr Pluta Stasiu 11 DP D1 93,5 66,5 88 72 69,25

11 Szczepan Prokopowicz / Dominik Rduch Darius 5 DP D1 90,5 69,5 83 77 73,25



ZAWODY W POWOŻENIU
O PUCHAR PREZESA ŚLĄSKO-OPOLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW KONI
Etap V - Gogołowa 21 Sierpnia  2016

Wyniki - ujeżdżenie PARY

M-
ce

Powożący / luzak Konie NR Kategoria
pkt. 

Sędzia C
Wynik C

pkt. 
Sędzia B

Wynik B dod. 10 

pkt. Razem

1 Dariusz Franiczek / Daniel Pendziałek Kuba / Akcent 16 DP D2 110 50 100,5 59,5 54,75

2 Daniel Pendzialek / Dariusz Franiczek Emir / Wicher 4 DP D2 93,5 66,5 95,5 64,5 65,5

3 Tomasz Rduch / Alicja Rduch Perfekcja / Parys 10 DP D2 95,5 64,5 92,5 67,5 66

4 Dariusz Peszke / Alfred Glomb Amazonka / Akacja 1 DP D2 93,5 66,5 89,5 70,5 68,5Dariusz Peszke / Alfred Glomb Amazonka / Akacja 1 DP D2 93,5 66,5 89,5 70,5 68,5



ZAWODY W POWOŻENIU
O PUCHAR PREZESA ŚLĄSKO-OPOLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW KONI
Etap V - Gogołowa 21 Sierpnia  2016

Wyniki - maraton kombinowany Norma: 209

Lp. Powożący / luzak Konie NR Kategoria
czas 

przebiegu 

[sek.]

pkt karne pkt z parkuru
pkt 

karne

dodatkowe pkt 

karne [CZAS]
Razem

1 Adam Mężyk / Rafal Mężyk Frugo 15 DP D1 151,3 37,83 3  0 40,83

2 Marek Morawiec / Anna Wawrzyczek Estrada J 8 DP D1 171,08 42,77 0 42,77

3 Rafał Mężyk / Adam Męzyk Biegun 3 DP D1 175,05 43,76 3  46,76

4 Alfred Glomb "Gonzo" / Hanna Glomb Negliż 13 DP D1 192,54 48,14 3  51,14

5 Damian Chromik / Jolanta Chromik Hańcza 12 DP D1 207,56 51,89 0 51,89Damian Chromik / Jolanta Chromik Hańcza 12 DP D1 207,56 51,89 0 51,89

6 Magdalena Stemarowicz/ Jacek Stemarowicz Borówka 7 DP D1 198,52 49,63 6   55,63

7 Bartłomiej Kampka / Damian Chromik Picasso 2 DP D1 199,71 49,93 6   55,93

8 Szczepan Prokopowicz / Dominik Rduch Harrie 17 DP D1 229,05 57,26 0 10,02 67,28

9 Jarosław Kubica / Piotr Pluta Stasiu 11 DP D1 230,33 57,58 6 10,66 74,24

10 Szczepan Prokopowicz / Dominik Rduch Darius 5 DP D1 234,59 58,65 3 12,79 74,44

11 Karolina Szindzielorz / Marcin Szindzielorz Noelle 9 DP D1 236,61 59,15 3 13,8 75,95

 Karolina Mazurek / Natalia Mazurek Lizander 6 DP D1     0  rez.



ZAWODY W POWOŻENIU
O PUCHAR PREZESA ŚLĄSKO-OPOLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW KONI
Etap V - Gogołowa 21 Sierpnia  2016

Wyniki - maraton kombinowany NORMA :209

Lp. Powożący / luzak Konie NR Kategoria
czas 

przebiegu 

[sek.]

pkt karne pkt z parkuru
pkt 

karne

dodatkowe pkt 

karne [CZAS]
Razem

1 Tomasz Rduch / Alicja Rduch Perfekcja / Parys 10 DP D2 189,35 47,338 0  47,34

2 Dariusz Franiczek / Daniel Pendziałek Kuba / Akcent 16 DP D2 194,3 48,575 3  51,58

3 Daniel Pendzialek / Dariusz Franiczek Emir / Wicher 4 DP D2 209,26 52,315 12  0,13 64,45

4 Dariusz Peszke / Alfred Glomb Amazonka / Akacja 1 DP D2       el.4 Dariusz Peszke / Alfred Glomb Amazonka / Akacja 1 DP D2       el.



ZAWODY W POWOŻENIU
O PUCHAR PREZESA ŚLĄSKO-OPOLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW KONI
Etap IV - Kroczyce 24 lipiec 2016

Wyniki końcowe Single

Lp. Powożący / luzak Konie NR Kategoria A B Suma
pkt do 

PUCHARU

1 Adam Mężyk / Rafal Mężyk Frugo 15 DP D1 51,75 40,83 92,58

2 Marek Morawiec / Anna Wawrzyczek Estrada J 8 DP D1 60 42,77 102,77

3 Rafał Mężyk / Adam Męzyk Biegun 3 DP D1 56,25 46,76 103,01

4 Bartłomiej Kampka / Damian Chromik Picasso 2 DP D1 58,75 55,93 114,68

5 Magdalena Stemarowicz/ Jacek Stemarowicz Borówka 7 DP D1 60,75 55,63 116,38Magdalena Stemarowicz/ Jacek Stemarowicz Borówka 7 DP D1

6 Damian Chromik / Jolanta Chromik Hańcza 12 DP D1 65,25 51,89 117,14

7 Alfred Glomb "Gonzo" / Hanna Glomb Negliż 13 DP D1 66,5 51,14 117,64

8 Szczepan Prokopowicz / Dominik Rduch Harrie 17 DP D1 58,75 67,28 126,03

9 Karolina Szindzielorz / Marcin Szindzielorz Noelle 9 DP D1 62,25 75,95 138,2

10 Jarosław Kubica / Piotr Pluta Stasiu 11 DP D1 69,25 74,24 143,49

11 Szczepan Prokopowicz / Dominik Rduch Darius 5 DP D1 73,25 74,44 147,69

 Karolina Mazurek / Natalia Mazurek Lizander DP D1 64,75 0  rez.



ZAWODY W POWOŻENIU
O PUCHAR PREZESA ŚLĄSKO-OPOLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW KONI
Etap V - Gogołowa 21 Sierpnia  2016

Wyniki końcowe PARY  

Lp. Powożący / luzak Konie NR Kategoria A B Suma
pkt do 

PUCHARU

1 Dariusz Franiczek / Daniel Pendziałek Kuba / Akcent 16 DP D2 54,75 51,58 106,33

2 Tomasz Rduch / Alicja Rduch Perfekcja / Parys 10 DP D2 66 47,34 113,34

3 Daniel Pendzialek / Dariusz Franiczek Emir / Wicher 4 DP D2 65,5 64,45 129,95

4 Dariusz Peszke / Alfred Glomb Amazonka / Akacja 1 DP D2 68,5   ELIM. 4 Dariusz Peszke / Alfred Glomb Amazonka / Akacja 1 DP D2 68,5   ELIM. 


